АлдинI4с трАlия БЕрЕз ов ского гор одского округА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ]Я

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

I2.||.202| Jф 1з2

(управление образования БГО)

прикАз

г. Березовский

ор z ан uз а ца Й С в ер dл о в с ко й о бл а сm u н а d uсmан цuо н н bt Й р еuс ам
функцаонарованufu)

В целях исполнения Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2О2О
J\b 100-УТ <О введении на территории Свердловской области режима повышенной
ГоТоВности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
КОРОНаВиРУсноЙ инфекции (2019-пСоV)>, в том числе с внесенными изменениями от
10.08.2020 J\Ь452-УГ, от |7.0S.2020 J\Ъ455-УГ, на основании письма Министерства
образования и молодежноЙ политики Свердловской области от 12.lt.202l Ns 02-01-
81/13052, в соответствии с протоколом заседания городского оперативного штаба по
профилактике новоЙ коронавирусноЙ инфекции на территории Березовского ГО от
I2.II.202L Jt 92, по рекомендации Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области
ил.4.1 Положения об управлении образования Березовского городского округа:
приказываю:

1.Внести изменение в прик€в управления образования Березовского городского
округа от 08.11.202| J\Ъ |29 ((((О мероприятиях по переходу образовательных
орГаниЗациЙ СвердловскоЙ области на дистанционныЙ режим функционирования),
изложив абзац 1 пункта 1в следующей редакции:

<Руководителям общеобразовательцых организаций в период с 15 ноября2О2|
года по 20 ноября 202| включительно).

2. ОпУбликовать данный прик€tз на сайте управления образованйя Березовского
городского округа.

3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Начальник управления образования Н.В. Иванова